



Kanclerz

Gdańsk, 15.01.2016 r.

Nr zamówienia: ZZ/2/055/D/16
l. dz. 11./DZP/2016

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU**

Dotyczy: **Dostawa wyposażenia apteczek pierwszej pomoc dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.**

W związku ze skierowanymi zapytaniami do treści Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu ZZ/2/055/D/16, Zamawiający – Politechnika Gdańska niniejszym udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Dotyczy poz. nr 14 Formularza cenowego – Opaska opatrunkowa typu Codofix zestaw 3 rozmiarów. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw opasek opatrunkowych typu Codofix zestaw trzech rozmiarów nr 2, nr 6, nr 10 – długość opasek 1 metr?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o którym mowa w pytaniu nr 1. Zamawiający wymaga, aby w zestawie znajdowały się trzy różne rozmiary.

Pytanie nr 2

„Dotyczy poz. nr 22 Formularza cenowego – Latarka na baterie lub latarka chemiczna. Czy Zamawiający dopuszcza światło chemiczne typu light stick pałeczki świetlne rozmiar 10 mm x 250 mm w kolorze czerwonym, zielonym i żółtym?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o którym mowa w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 3:

„Produkty ujęte w poz. 17 OPZ – Płyn do odkażania skóry Octenisept 50 ml, poz. 18 OPZ – Sól fizjologiczna 0,9% do przepłukiwania oczu – 10 ml – 1 kpl z powodu rejestracji obecnie są zaliczane do produktów leczniczych a nie medycznych, a więc sprzedawane tylko przez apteki i hurtownie farmaceutyczne, a nie przez firmy dostarczające sprzęt medyczny”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył całość zamawianego asortymentu, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Dokonane przez Zamawiającego wyjaśnienia, nie powodują przedłużenia terminu składania ofert, będą wiążące dla wszystkich Wykonawców oraz zostaną opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl

Kancelarz
Politechniki Gdańskiej


mgr inż. Marek Tłok

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)